[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	27 . 12  .2021
	№
	131

О внесении изменений в Постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 29.12.2017г. № 141 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции,  и её состава»
        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Жилищным кодексом Российской Федерации, а так же руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения,
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвержденный Постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 29.12.2017г. № 141 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции,  и её состава» согласно Приложению.
          2.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Паску А.П.
  Глава Ильинского сельского поселения                                              Н.И. Поддубная
Приложение

к постановлению

Администрации Ильинского сельского поселения

От  27  . 12 .2021 №  131
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель комиссии:

Заместитель Главы администрации.
Заместитель председателя комиссии:

Директор МУ «Благоустройство» Ильинского сельского поселения.

Секретарь комиссии:

Начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам.
Члены комиссии:

Начальник отдела по финансовым вопросам;
Начальник отдела по социальным и правовым вопросам;

Юрисконсульт.
Начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по пожарному надзору по Угличскому, Большесельскому и Мышкинскому районам Ярославской области (по согласованию);

Главный государственный санитарный врач по Угличскому муниципальному району (по согласованию).